
На основу члана 17. став  3. Закона о јавним предузећима ( ''Службени гласник РС'', 
бр. 15/16) и  члана 37. став 1. тачка 10. Статута општине Дољевац („Сл. лист града Ниша“, 
број 69/2008, 89/2010, 14/2012 , 32/2012,70/2012, 57/13, 9/14, 26/15, 99/15 и 100/16), 

Скупштина општине Дољевац, на седници од 10.10.2017.године, донела је 
 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника и чланова Надзорног  одбора 

ЈКП „Дољевац“ Дољевац 
 

 
I 

У Надзорни одбор ЈКП „Дољевац“ Дољевац ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
 
за председника: 

1. Сава Стевановић, дипломирани економиста из Шарлинца; 
 
за чланове:  

2. Наташа Васковић, дипломирани економиста, из Чапљинца, 
3. Драгица Миловановић, грађ. инжењер, из Пуковца, из реда запослених у предузећу. 

 
II 

Мандат прдседника и чланова Надзорног одбора траје четири године. 
 

III 
Ступањем на снагу овог Решења престаје мандат председника и чланова  

Надзорног одбора предузећа, именованим решењем Скупштине општине број 023-69 од 
28.06.2013. године. 
 

IV 
Решење ступа на снагу осам дана од дана објављивања  у „Службеном листу Града 

Ниша“. 
 

Број: 023-127 
У Дољевцу, 10.10.2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дејан Смиљковић 

  



На основу члана 17. став  3. Закона о јавним предузећима ( ''Службени гласник РС'', 
бр. 15/16) и  члана 37. став 1. тачка 10. Статута општине Дољевац („Сл. лист града Ниша“, 
број 69/2008, 89/2010, 14/2012 , 32/2012,70/2012, 57/13, 9/14, 26/15, 99/15 и 100/16), 

Скупштина општине Дољевац, на седници од 10.10.2017.године, донела је 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника и чланова Надзорног одбора  

ЈП за управљање путевима ''Дољевац'' Дољевац 
 

I 
У Надзорни одбор ЈП за управљање путевима ''Дољевац'' Дољевац,  

ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
за председника: 

1.Васковић Горан из Чапљинца, дипломирани  економиста  из Чапљинца,  
 

за чланове:  
2. Илић Горан, професор математике, из Кочана, 
3. Стаменковић Далибор дипломирани економиста, из Орљана из реда запослених у 
предузећу. 
 

II 
Мандат прдседника и чланова Надзорног одбора траје четири године. 

 
 

III 
Ступањем на снагу овог Решења престаје мандат председника и чланова  

Надзорног одбора предузећа, именованим решењем Скупштине општине број 023-70 од 
28.06.2013. године. 

 
IV 

Решење ступа на снагу осам дана од дана објављивања  у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 

 
 

Број: 023-124 
У Дољевцу, 10.10.2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дејан Смиљковић 

  



 
На основу члана 17. став  3. Закона о јавним предузећима ( ''Службени гласник РС'', 

бр. 15/16) и  члана 37. став 1. тачка 10. Статута општине Дољевац („Сл. лист града Ниша“, 
број 69/2008, 89/2010, 14/2012 , 32/2012,70/2012, 57/13, 9/14, 26/15, 99/15 и 100/16), 

Скупштина општине Дољевац, на седници од 10.10.2017.године, донела је 
 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника и чланова Надзорног одбора 

Јавног предузећа за водоснабдевање „Брестовац-Бојник-Дољевац“ у Бојнику 
 

 
I 

У Надзорни одбор  Јавног предузећа за водоснабдевање „Брестовац-Бојник-
Дољевац“ у Бојнику, ИМЕНУЈУ СЕ: 

 
за председника:  

1. Анђелковић Властимир,  дипломирани економиста  из Малошишта,   
 
за чланове: 

2. Пешић Јовица, дипломирани економиста из Пуковца,  
3. Ћирић Виолета из Дољевца, дипломирани инжењер технологије , из реда запослених у 

предузећу. 
 

II 
Мандат прдседника и чланова Надзорног одбора траје четири године. 

 
III 

Ступањем на снагу овог Решења престаје мандат председника и чланова  
Надзорног одбора предузећа, именованим решењем Скупштине општине број 023-68 од 
28.06.2013. године. 
 

IV 
Решење ступа на снагу осам дана од дана објављивања  у „Службеном листу Града 

Ниша“. 
 

 
Број: 023-133 

У Дољевцу, 10.10.2017. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дејан Смиљковић 

 


